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 Otrā “CoDe” mācību vizīte - Zagreba, Horvātija 
 

Otro CODe transnacionālo mācību vizīti Zagrebā 

organizēja projekta  Horvātijas partnere, Izglītības 

un attīstības aģentūra (Agencija za odgoj i 

obrazovanje), kas no 2021. gada 14. līdz 16. 

septembrim sniedza dalībniekiem nozīmīgu pieredzi 

dažādās mācību metodēs, no kurām vairākas tika 

dokumentētas projekta dokumentu izpētes posmā.  

 

Pirmajā mācību vizītes dienā ETTAS vadošie 

darbinieki sveica projekta partnerus, aicinot visus 

pēc iespējas vairāk eksperimentēt ar Metaphor 

treneru metodi, ko vadīja Sabīne Maruncic, un arī 

vērot “Tinka Bulic” (LQ Coaching Centre) rīkoto 

kvalifikācijas sesiju demonstrāciju.  

 

Otrā mācību vizītes diena notika Rijekā, sākot 

ar vizīti JGL farmācijas uzņēmumā, kur 

projekta partneriem bija diskusijas ar  

organizācijas pārstāvjiem, koncentrējoties uz 

koučinga praksēm, kas izrādījušās efektīvas, jo 

īpaši pandēmijas apstākļos. Tika organizēta arī 

tikšanās ar Rijekas mēra vietnieci Sandra Krpan 

kundzi, kas bija iespēja CoDe projekta 

partneriem apspriest savu darbu un mērķus. 

Vizītes noslēgumā Rijekā partneri 

eksperimentēja ar inScenario coaching metodi, 

kas tika demonstrēta Linguae Svešvalodu skolā. 

 

Mācību vizītes pēdējā dienā notika vēl divas 

sesijas, ko vadīja Mirjana Kazija un Renāta 

Ozorlic Dominika, koncentrējoties uz 

konsultāciju tehniku “Kā uzlabot attiecības”, kā 

arī uz atsauksmēm par personisko un 

profesionālo kompetenču uzraudzību, 

piedaloties supervizorēm – PIA vidusskolu 

vadītājām Biljanai Balenovikai un Natasai 

Vibiral,



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

skolas pedagoģei Malogorski Zīvertei un 

pirmsskolas pedagoģei Branka Biketa Caktas.  

 

Tikšanās Zagrebā beidzās ar sesiju, kas veltīta 

projekta tehniskajiem aspektiem, īpaši 

koncentrējoties uz resursu grāmatas izstrādi. 

   

 

 

Trešā “CoDe” mācību vizīte - Rīga, Latvija 
 

 

Trešā CoDe mācību vizīte notika tiešsaistē, un to 

kopīgi organizēja projekta Latvijas partneri -Valsts 

izglītības satura centrs (VISC) un Rīgas Izglītības un 

informatīvi metodiskais centrs (RIIMC) no 2022. 

gada 18. janvāra līdz 20. janvārim. Apmeklējuma 

formāts ļāva visiem projekta partneriem 

piedalīties mācību pasākumos, ko veido 

interaktīvas prezentācijas un semināri, kas 

attiecas uz CoDe tēmu. 

 

Mācību vizītes pirmā diena bija veltīta 

tematiem, kas saistīti ar pedagogu 

profesionālo pilnveidi Latvijā, klātienes un 

tiešsaistes mācībām, supervīzijas un 

mentoringa izmantošanu skolotāju 

profesionālajai izaugsmei. Šos tematus 

prezentēja Signe Neimane, Ilze Zvejniece un 

Inga Kripševica. 

 

Otrā diena bija centrēta par koučingu kā 

personisku un uzņēmējdarbības pieredzi, kā arī 

tika izspēlēta komandas spēle ar nosaukumu 

“Komandieri: talanti un ierobežojumi”, ko 

rīkoja Joanna Golubeva un Laila Snidzāne, 

Meta Coach Ltd. profesionālie treneri. 

 

Pēdējā tiešsaistes mācību apmeklējuma 

dienā, kurā tika demonstrētas dažādas 

uzņēmējdarbības vides apmācības prakses un 

modeļi, kā arī skolotāja konsultanta darbs 

Latvijā, galvenā uzmanība tika pievērsta 

turpmākajai diskusijai un pārdomām par to, 

cik lielā mērā uzņēmējdarbības prakses būtu 

efektīvas izglītības vidē. 

 

Ceturtā mācību vizīte tiks organizēta 

tiešsaistē no 2022. gada 5. līdz 7. aprīlim, un 

to rīko Rumānijas partneris Iasi Skolu 

inspekcija.

 

 

Projekts tiek finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šis paziņojums atspoguļo tikai autora uzskatus un Komisija nav atbildīga 

par tajā ietvertās informācijas izmantošanu (2019-1-LV01-KA201-060345-P2).  


